AFRISO

Termometr bimetaliczny
BiTh 63, fie3 mm, O:60°C, L
150 mm, G1/2", rad, kl. 2

Art. nr

o4 046

Kod EAN: 4016203640468

O produkcie

Termometr bimetaliczny BiTh.

Przeznaczony do pomiaru temperatury w praktycznie kazdym typie instalacji. Wyposazony
fabrycznie w mosiezng tuleje separacyjng. Obudowa galwanizowana wykonana z metalu.
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Dane techniczne Wymiary

srednica tarczy

zakres
temperatury

klasa doktadnosci

typ termometru

wykonanie

39,3

G1/2"

D12

179.3

S
)
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